

Madserjern ApS

Navervej 15
8382 Hinnerup

Årsrapport
9. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Mads Torst Giversen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Madserjern ApS
 Navervej 15
 8382 Hinnerup

e-mailadresse: mads@madserjern.dk

CVR-nr: 39711745

Regnskabsår: 09/07/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at lever godt håndværk indenfor tømrer, jern, og beton arbejde, samt reparationer af ældre biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 9. juli 2018 – 31. december 2019 udviser et resultat på 67 t.kr.,
og selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør 67 t.kr.

For regnskabsåret 2020 forventes et forbedret og positivt resultat.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 9. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		91.165
Resultat af ordinær primær drift		91.165
Andre finansielle omkostninger		-3.270
Ordinært resultat før skat		87.895
Skat af årets resultat		-21.111
Årets resultat		66.784
Forslag til resultatdisponering		
Øvrige reserver		49.999
Overført resultat		16.785
I alt		66.784

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.700
Tilgodehavender i alt		98.700
Likvide beholdninger		123.034
Omsætningsaktiver i alt		221.734
Aktiver i alt		221.734

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		16.785
Egenkapital i alt		66.785
Skyldig selskabsskat		21.110
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		112.548
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.291
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		154.949
Gældsforpligtelser i alt		154.949
Passiver i alt		221.734

Egenkapitalopgørelse 9. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	1	0	1
Årets resultat	49.999	16.785	66.784
Egenkapital, ultimo	50.000	16.785	66.785

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen aktiver stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 31. december 2019.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0